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~ Municipio de Rio Blanco, Ver.

 Estado Analitico de Ingresos
del 1 de enero al 31 de marzo de 2022
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Impuestos $6,880,907.40 $1,040,000.00| $7,920,907.40 $5,532,120.72 $5,5632,120.72| $-1,348,786.68
Cuotas y aportaciones de seguridad - - - - - -
social

Contribuciones de Mejoras - $20,000.00 $20,000.00 $1,580.90 $1,590.90 $1,590.90
Derechos $8,200,527.35 $1,014,000.00| $9,214,5627.35 $5,109,398.02 $5,109,398.02| $-3,091,129.33
Productos $66,566.23 $59,365.51 $125,931.74 $58,160.43 $58,160.43 $-8,405.80
Aprovechamientos $2,096,892.02 $-2,079,000.00 $17,892.02 $1,363.64 $1,363.64| $-2,095,528.38
Ingresos por Venta de Bienes, $101,369.88 $5,000.00 $106,369.88 $2,449.75 $2,449.75 $-98,920.13

Estatal y de los Municipios
Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Plblicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como
de las Empresas Productivas del
Estado

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Productos

Ingresos por Venta de Bienes,
™ Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento

$134,102,994.0
8

$6,880,907.40

$8,200,527.35
$66,566.23
$2,096,892.02

$116,858,101.0
8

$101,369.88

$101,369.88

$1,040,000.00

$20,000.00
$1,014,000.00
$59,365.51
$-2,079,000.00
$7,053,811.32

$136,029.67

$5,000.00

$5,000.00

$7.920,907.40

$20,000.00
$9,214,527.35
$125,931.74
$17,892.02
$123,911,912.40

$136,029.67

$106,369.88

$106,369.88

$5,5632,120.72

$1,590.90
$5,109,398.02
$58,160.43
$1,363.64
$36,987,855.50

$136,029.67

$2,449.75

$2,449.75

Ingresos
Participaciones, Aportaciones, $116,858,101.0 $7,053,811.32| $123,911,912.40| $36,987,855.50| $36,987,855.50| $-79,870,245.58
Convenios, Incentivos Derivados de la 8
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, - $136,029.67 $136,029.67 $136,029.67 $136,029.67 $136,029.67
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones
Ingresos Derivados de financiamiento - - - - - -
Total $134,204,363.9 $7,249,206.50| $141,453,570.46| $47,828,968.63( $47,828,968.63
6
Ingresos excedentes $-86,375,395.33
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Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o $7.244,206.50| $141,347,200.58| $47,826,518.88| $47,826,518.88| $-86,276,475.20

$5,532,120.72

$1,590.90
$5,109,398.02
$58,160.43
$1,363.64
$36,987,855.50

$136,029.67

$2,449.75

$2,449.75

$-1,348,786.68

$1,590.90
$-3,091,129.33
$-8,405.80
$-2,095,528.38
$-79,870,245.58

$136,029.67

$-98,920.13

$-98,920.13




lnreo Dvad e FcIamientos - - - -
Total $134,204,363.9 $7,249,206.50| $141,453,570.46( $47,828,968.63| $47,828,968.63
6
Ingresos excedentes $-86,375,395.33
b . o 2R, de Rio Blenco, V.
& kﬁ“g\’é 2022 - 2025
ey

=i, O

REGIDOR |

e

.

_/"‘ : % .%‘Q’
7 LIC. RICARDO PERE? GARGARESIDENCIA

PRESIDENTE MUNICIPAL

REGIDOR I

MTRA. JANETT PAOLA DEL VALLE LARA

SINDICO

&

= e
[ };e de Rio Blance, Veracruz,

&
-
e

1 S0y .

XAl

C.P. JOSE GOMEZ DEYTA
TESORERO MUNICIPAL

H. Ayuntamicnta Constitucional

A4 7, 2022 - 2025
A \'ﬂ\; d -
i

TESORERIA



